Katy Wroctawskie, dnia 2019-05-16
ZP.271.22.2019

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: Wykonanie naktadek asfaltowych i chodnikéw w
ramach zadania pn. ,,Modernizacja poboczy drég — chodniki i naktadki asfaltowe”

W zwigzku z zapytaniami dotyczgcym przedmiotu powyzszego zaméwienia oraz zgodnie

z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych — w imieniu

Zamawiajgcego przesytam odpowiedzi na ztozone pytania:

Pytanie 1
Wykonawca zwraca sie z prosbg o poprawe jednostek w pozycjach: 13. (Przedmiar na naktadke w

Sokolnikach) oraz w pozycji 12 (przedmiar na naktadke w Sadowicach).

Odpowiedz 1

W przedmiarach rob6t na naktadke w Sokolnikach w pozycji 13 oraz w przedmiarach na naktadke w
Sadowicach w pozycji 12 omytkowo wstawiono m' a powinna by¢ jednostka miary m 2

Pytanie 2

Prosze o wskazanie lokalizacji inwestycji w m. Sokolniki. Z dodanej przez Zamawiajgcego orientacii
nie da sie okresli¢ potozenia miejsca przebudowy drogi.

Odpowiedz 2

W miejscowoséci Sokolniki przebudowa drogi zlokalizowania jest w granicach dziatki drogowej 212dr
(022304_5.0026.212 ) obreb Sokolniki

Pytanie 3

Wykonawca zwraca sie z prosba o podanie parametréw oraz konkretnej ilosci skrzynek, zaworéw itp.
urzadzen przeznaczonych do regulacji z racji na kosztorysowy charakter zaméwienia.

Odpowiedz 3

Na odcinkach objetych pracami znajdujg si¢ elementy wymagajace regulacji :

- Sadowice dwie studnie kanalizacji sanitarnej

- Sokolniki - brak

- Katy Wroctawskie, Okrzei jedna skrzynka TP

- Ggdow — brak

- Smolec — trzy skrzynki TP oraz dwa wpusty uliczne do przesuniecia

Pytanie 4
Czy wszystkie skrzynki i zawory nalezy wymieni¢ na nowe? Jesli tak wykonawca zwraca sie z prosbag
o okreslenie parametréw urzadzen.

Odpowiedz 4

Nie ma potrzeby wymiany wszystkich skrzynek w/w na nowe.




